



Wieleń, 2016-05-10

TI.KFiS 271.38.2016

INFORMACJA DO OFERENTÓW

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytanie ofertowego bez stosowanie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn. „Remont kontenerów sanitarnych na boiskach sportowych Orlik w Wieleń”

Gmina Wieleń informuje, że przedmiar robót podany w zaproszeniu i umowie został zaktualizowany. Pozostałe warunki zaproszenia do składania ofert pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr Grzegorz Graczyk

Załącznik:

1. Zaktualizowany kosztorys ofertowy.

Sprawę prowadzi:

Jerzy Anioła – inspektor ds przygotowania i realizacji inwestycji
tel.672531522

Kosztorys ofertowy

Remont sanitariatów boisk sportowych ORLIK 2012

Data: 2016-04-09
Budowa: ORLIK 2012
Obiekt: Kontener modułowy zaplecza
Zamawiający: Urząd Miejski w Wieleniu

Sprawdzający:

Zamawiający:

.....

Wykonawca:

.....

Kosztorys ofertowy

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1 Remont wnętrza kontenera							
1 KNR 231/407/5							
Obrzeża betonowe, 30x8-cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową (2,55+5)*2*2					=	30,200000	
						30,200	
						30,200 m	
Razem robocizna	r-g	0,2771	8,36842				
Cement portlandzki zwykły "35" z dodatkami workowany	t	0,0016	0,04832				
Obrzeże trawnikowe betonowe 100x30x8-cm szare	m	1,02	30,80400				
Piasek do betonów zwykłych naturalny	m3	0,0055	0,16610				
Woda przemysłowa z rurociagu	m3	0,0014	0,04228				
Materiały inne (Materiały)	%	0,5					
2 KNR 202/1101/7 (4)							
Podkłady, z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym, piasek (2,55*5,3+5,3*2,55)*(0,425-0,26)					=	4,459950	
						4,460	
						4,460 m3	
Razem robocizna	r-g	4,32	19,26720				
Piasek do betonów zwykłych naturalny	m3	1,08	4,81680				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
3 KNR 202/1101/1 (1)							
Podkłady, betonowe na podłożu gruntowym, beton podawany taczkami lub japonkami, zwykły (2,55*5,3+5,3*2,55)*0,1					=	2,703000	
						2,703	
						2,703 m3	
Razem robocizna	r-g	5,26	14,21778				
Beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10 (mieszanka betonowa)	m3	1,03	2,78409				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
4 KNR 202/604/3 (1)							
Izolacje przeciwwilgociowe powierzchni poziomych, papą na lepiku na gorąco, 1-warstwa (2,55*5,3+5,3*2,55)					=	27,030000	
						27,030	
						27,030 m2	
Razem robocizna	r-g	0,2951	7,97656				
Drewno opałowe	kg	2,6	70,27800				
Lepik asfaltowy bez wypełniaczy, stosowany na gorąco	kg	1,6	43,24800				
Papa zgrzew.mod.,poliest.podkl.Zdunbit PF	m2	1,15	31,08450				
Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	0,3	8,10900				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0077	0,20813				
5 KNR 202/609/3							
Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych, izolacje poziome na wierzchu konstrukcji, na sucho, 1-warstwa (2,55*5,3+5,3*2,55)					=	27,030000	
						27,030	
						27,030 m2	
Razem robocizna	r-g	0,0891	2,40838				
Płyta styropianowa EPS-100	m2	1,05	28,38150				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0047	0,12704				
6 KNR 202/1102/1							
Warstwy wyrównawcze pod posadzki, z zaprawy cementowej grubości 20-mm, zatarte na ostro (2,55*5,3+5,3*2,55)					=	27,030000	
						27,030	
						27,030 m2	
Razem robocizna	r-g	0,3564	9,63349				
Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	0,0206	0,55682				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0003	0,00811				
7 KNR 202/1102/3							
Warstwy wyrównawcze pod posadzki, dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10-mm (2,55*5,3+5,3*2,55)					=	27,030000	
						27,0	
						27,0 m2	
							krotność=2,00 = 2,00
Razem robocizna	r-g	0,0716	3,86640				
Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	0,0105	0,56700				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
8 KNR 202/1118/8							
Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, płytki 30x30-cm, metoda zwykła (2,55*5,3+5,3*2,55)-0,91*0,91*2					=	25,373800	

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
1,0*0,25					= 0,250000		
						25,6	25,6 m2
Razem robocizna	r-g	0,9521	24,37376				
Płytki "Gres" o wymiarach 30.0x30.0x1.0-cm gatunek I	m2	1,02	26,11200				
Sucha zaprawa do spoin.StoColl FM -szara	kg	0,4	10,24000				
Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych na podłoże betonowe i ceramiczne	kg	4,75	121,60000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,027	0,69120				
9 KNR 215/224/3							
Ustępy pojedyncze, z płuczką z porcelany - kompakt							2 kpl
Razem robocizna	r-g	3,68	7,36000				
Urządzenie sanitarne porcelanowe "Kompakt" (Mat. inw.)	szt	1	2,00000				
Sedes z tworzywa sztucznego do misek ustępowych "Kompakt" (Mat. inw.)	kpl	1	2,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,8					
Samochód dostawczy do 0.9-t (1)	m-g	0,01	0,02000				
10 KNRW 215/218/1							
Wpust ściekowy z tworzywa sztucznego, Fi-50-mm							2 szt
Razem robocizna	r-g	0,52	1,04000				
Wpust ściekowy podłogowy PVC 50 mm	szt	1	2,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1					
Środek transportowy (1)	m-g	0,02	0,04000				
11 KNRW 215/211/1							
Dodatki za wykonanie podejść odpływowych z PVC, na wcisk, Fi-50-mm							2 szt
Razem robocizna	r-g	0,561	1,12200				
Kształtki PVC kanalizacji wewnętrznej 50 mm	szt	3,1	6,20000				
Uchwyty do rur PVC 50-mm	szt	1	2,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,004	0,00800				
12 KNR 215/223/2							
Brodzik natryskowy z tworzywa sztucznego							2 kpl
Razem robocizna	r-g	0,83	1,66000				
Spust do wanny z tworzywa sztucznego	szt	1	2,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,8					
Samochód dostawczy do 0.9-t (1)	m-g	0,05	0,10000				
13 KNZ 1/202/1							
Montaż pochwyty dla niepełnosprawnych							2 kpl
Razem robocizna	r-g	2,5	5,00000				
Uchwyt dla niepełnosprawnych (Mat. inw.)	szt	1	2,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
14 KNZ 1/201/1							
Montaż obudowy brodzika							1 kpl
Razem robocizna	r-g	2,5	2,50000				
Obudowa brodzika (Mat. inw.)	kpl	1	1,00000				
Materiały inne (Materiały)	%	0,8					
15 KNR 401/1202/7							
Malowanie farbami klejowymi starych tynków wewnętrznych, skasowanie wykwitów (zacieków)							
2,55*4*5*2,55							= 130,050000
2,55*2,55*5							= 32,512500
							162,563
							162,563 m2
					krotność=0,3 = 0,3		
Razem robocizna	r-g	0,381	18,58095				
Wapno suchogazzone (hydratyzowane) workowane, gatunek I	t	0,0035	0,17069				
Piasek do betonów zwykłych naturalny	m3	0,006	0,29261				
Wapno hydrauliczne	t	0,002	0,09754				
Ałun techniczny glinowo-potasowy	kg	0,1	4,87689				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
16 KNR 401/1204/8							
Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku							
2,55*4*5*2,55							= 130,050000
2,55*2,55*5							= 32,512500
							162,563
							162,563 m2
					krotność=0,5 = 0,5		
Razem robocizna	r-g	0,095	7,72174				
Gips budowlany szpachlowy	kg	0,3	24,38445				
Materiały inne (Materiały)	%	2					

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					R	M	S
17 KNR 202/1505/3 Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne - sufity 2,55*2,55*5					=	32,512500	
						32,513	
						32,513	m2
					krotność=1	= 1	
Razem robocizna	r-g	0,1756	5,70928				
Farba emulsyjna akryl.nawierz.wewn.-biala	dm3	0,276	8,97359				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0003	0,00975				
18 KNR 202/1505/3 Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych podłoży gipsowych z gruntowaniem, 2-krotne- ściany 2,55*4*5*2,55					=	130,050000	
					=	0,000000	
						130,050	
						130,050	m2
					krotność=1	= 1	
Razem robocizna	r-g	0,1756	22,83679				
Farba emulsyjna akryl.nawierz.wewn.-biala	dm3	0,276	35,89380				
Materiały inne (Materiały)	%	1,5					
Środek transportowy (1)	m-g	0,0003	0,03902				
2 Roboty zewnętrzne							
19 KNR 201/317/1 (1) Wykopy liniowe o ścianach pionowych pod fundamenty, rurociągi i kolektory w gruntach suchych z wydobywaniem urobku łopatą lub wyciągiem ręcznym, głębokość do 1.5-m, kategoria gruntu I-II, szerokość wykopu 0.8-1.5-m 10*0,4*0,5					=	2,000000	
						2,000	
						2,000	m3
Razem robocizna	r-g	1,232	2,46400				
20 KNR 201/610/6 Drenaże - podsypka filtracyjna w gotowym suchym wykopie, z gotowego kruszywa - piasek 10*0,4*0,2					=	0,800000	
						0,800	
						0,800	m3
Razem robocizna	r-g	2,52	2,01600				
Piasek do betonów zwykłych naturalny	m3	1,2	0,96000				
21 KNR 11/703/3 (1) Ułożenie drenażu z rur z tworzyw sztucznych, w zwojach, Dn-100-mm 10					=	10,000000	
						10	
						10	m
Razem robocizna	r-g	0,0205	0,20500				
Rura drenarska karbowana PVC z otworem 1,5x5,0-mm, 100-mm	m	1,019	10,19000				
Materiały inne (Materiały)	%	2					
22 KNR 201/320/1 (1) Ręczne zasypywanie wykopów liniowych o ścianach pionowych, głębokość do 1.5-m, kategoria gruntu I-II, szerokość wykopu 0.8-1.5-m							1,2 m3
Razem robocizna	r-g	0,8786	1,05432				

Zestawienie robocizny

Kod ETO	Nazwa zawodu	Jedn.	Ilość
2	Betoniarze grupa II	r-g	16,41091
32	Brugarze grupa II	r-g	3,63004
52	Dekarze grupa II	r-g	5,69793
122	Malarze grupa II	r-g	17,60558
123	Malarze grupa III	r-g	18,58095
203	Monter instalacji sanitarnych i ogrzewczych II	r-g	0,54
204	Monter instalacji sanitarnych i ogrzewczych III	r-g	3,3
382	Posadzkarz-plitkarz II	r-g	19,49952
999	Robocizna	r-g	7,5
999	Robotnicy	r-g	2,367
391	Robotnicy grupa I	r-g	74,25014
Razem (z dokładnością do zaokrągleń):			169,38207

Zestawienie materiałów

Nazwa materiału	Jedn.	Ilość
Ałun techniczny glinowo-potasowy	kg	4,87689
Beton zwykły z kruszywa naturalnego B-10 (mieszanaka betonowa)	m3	2,78409

Nazwa materiału	Jedn.	Ilość
Cement portlandzki zwykły "35" z dodatkami workowany	t	0,04832
Drewno opałowe	kg	70,278
Farba emulsyjna akryl.nawierz.wewn.-biała	dm3	44,86739
Gips budowlany szpachlowy	kg	24,38445
Kształtki PVC kanalizacji wewnętrznej 50 mm	szt	6,2
Lepik asfaltowy bez wypełniaczy, stosowany na gorąco	kg	43,248
Obrzeże trawnikowe betonowe 100x30x8-cm szare	m	30,804
Obudowa brodzika	kpl	
Papa zgrzew.mod.,poliest.podkl.Zdunbit PF	m2	31,0845
Piasek do betonów zwykłych naturalny	m3	6,23551
Płyta styropianowa EPS-100	m2	28,3815
Płytki "Gres" o wymiarach 30.0x30.0x1.0-cm gatunek I	m2	26,112
Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	8,109
Rura drenarska karbowana PVC z otworem 1,5x5,0-mm. 100-mm	m	10,19
Sedes z tworzywa sztucznego do misek ustępowych "Kompakt"	kpl	
Spust do wanny z tworzywa sztucznego	szt	2
Sucha zaprawa do spoin.StoColl FM -szara	kg	10,24
Uchwyt dla niepełnosprawnych	szt	
Uchwyty do rur PVC 50-mm	szt	2
Urządzenie sanitarne porcelanowe "Kompakt"	szt	
Wapno hydrauliczne	t	0,09754
Wapno suchogazzone (hydratyzowane) workowane, gatunek I	t	0,17069
Woda przemysłowa z rurociagu	m3	0,04228
Wpust ściekowy podłogowy PVC 50 mm	szt	2
Zaprawa cementowa M12 (m.80)	m3	1,12382
Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych na podłożu betonowe i ceramiczne	kg	121,6

Zestawienie sprzętu

Nazwa sprzętu	Jedn.	Ilość
Samochód dostawczy do 0.9-t (1)	m-g	0,12
Środek transportowy (1)	m-g	1,13125
Razem m-g (z dokładnością do zaokrągleń):		1,25125

Zestawienie materiałów inwestora

Nazwa materiału	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
Urządzenie sanitarne porcelanowe "Kompakt"	szt	2		
Sedes z tworzywa sztucznego do misek ustępowych "Kompakt"	kpl	2		
Obudowa brodzika	kpl	1		
Uchwyt dla niepełnosprawnych	szt	2		
Razem (z dokładnością do zaokrągleń):				